
prabangus namų deco heX keraminis indelis su dangčiu

 
Prekės numeris. SGYY17041026

Medžiagos Keramikos

Amatų keraminis žvakių indelis

Pavyzdžio laikas 1. 5 dienos, jei jis yra, ir keramikos dydis
2. 15 dienų, jei jums reikia naujos keramikos formos ir dydžio

Produkto pajėgumas 500 000 ~ 1 000 000 vienetų per mėnesį

 

Produktų savybės

1. Rankų darbo keraminis žvakių indelis
 
2. Tinka naudoti viešbutyje, namuose ir kt.
3. Tai ekologiška.
4. Susipažinkite su FDA testu; ASTM; CA 65 testas

 

Pristatymo laikas 1. Per 35 dienas nuo mėginio ėminio ir patvirtinta tvarka.
2. Atsiekite 10 dienų, jei turime prekių sandėlyje

Mokėjimo sąlygos
1. 30% indėlių T / T iš anksto, likutis po to, kai parodyta kopija B / L
2. L / C, Escrow, T / T ir Western Union gali būti priimtinas, tačiau skirtingose šalyse
skirtingos mokėjimo sąlygos.

Pakavimo ir
pristatymo
maršrutas

X durys su kiaušinių separatoriumi
2. Iš jūros, oro, greitojo ir pristatymo agentas priimtinas kaip jūsų reikalavimas.

 
 
 



 



 



 



 
 
 
 
Shenzhen Sunny Stiklo dirbiniai Co, Ltd įsteigta 1992 m. Šioje pramonės srityje dirbame daugiau nei 20 metų, kaip
profesionalus gamintojas, specializuojamės stiklo gaminių, keraminių žvakių indų, stiklo gamybos ir eksporto srityse. Mūsų
produktų linijos svyruoja nuo rankų darbo iki mašininio. Mes jau pagaminome gausius produktus, pavyzdžiui, stiklinė stiklinė,
borosilikatinio stiklo, mažo stiklo, vazos, dubens, žvakių laikiklių, chalices, peleninių, tablc, anti-lašinimo stiklo ir kt.. visų
kasdien naudojamų akinių, iš viso yra daugiau nei 4000 skirtingų stilių. Mes turime puikią dizaino komandą kurti naujoviškus
produktus ir griežtą QC Tearm kokybės užtikrinimui. Taip pat palaikomas OEM / ODM serverice.
 
 
daugiau keramikos gaminių arba bet koks stiklas,
Apsilankykite mūsų svetainėje: http://www.okcandle.com/
Arba tai gali padėti jums sužinoti daugiau iš mūsų: Duk

http://www.okcandle.com
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

